
SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU SWOT ANALİZİ 

2023-2025 

Biriminiz: Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 

Göreviniz: Yüksekokul Müdürü 

Adınız: Ata 

Soyadınız: PESEN 

A)İç Çevre Analizi: Birimin iç yapısına ve işleyişine yöneliktir ve bu aşamada şu sorular 
sorulmaktadır. 

 
1. Biriminizin Güçlü Yanları Nelerdir? 
 
 Yüksekokul yönetim anlayışının küresel ve çağdaş anlayışlar doğrultusunda kurumsallaşmaya 
izin verecek şekilde gelişmesi,  
 Yüksekokul yönetiminin yeni  bölümlerin açılması yönündeki ısrarcı tutumu,  
 Öğrenci sorunlarına karşı duyarlı yönetim,  
 Genç dinamik ve kendini geliştiren personelin varlığı  
 Alanında uzman ve tecrübeli personel sayesinde işlerin zamanında, özenli ve düzenli 
yapılması,  
 Teknik ve fiziksel altyapının yeterliliği,  
 Akademik ve idari birimlerle uyumlu çalışma,  
 
 

 
2. Biriminizin Zayıf Yanları Nelerdir? 
 
 Özel sektörle olan ilişkilerinin zayıflığı,  
 Tanıtım ve halkla ilişkiler eksikliği,  
 Bilimsel çıktıları değerlendirebilecek Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla ilişkilerin zayıf 
olması,  
 Öğretim üyesi sayılarındaki düşüklük,  
 İdari ve akademik personel yetersizliği,  
 
 

B.Dış Çevre Analizi: 

 
1.Biriminizin Karşılaştığı/ Karşılaşabileceği Fırsatlar Nelerdir? 
Özel sektör ve kamu sektöründe eğitim almış çalışanlara yönelik artan talep,  
Avrupa Birliği öğrenci ve öğretim elemanı değişim programlarından yararlanma imkanının 
bulunması,  
Uzaktan eğitime olan talep,  
Bölge üniversiteleri arasında işbirliği çabası / girişimleri,  
Kamu kurum ve kuruluşları arasındaki işbirliği çabaları,  
Üniversite-sanayi işbirliği çabası,  



 

 
2. Biriminizin Karşılaştığı/ Karşılaşabileceği Tehditler Nelerdir? 
 
 Son dönemlerdeki yasal düzenlemelerin, kurum mevzuatı açısından getirdiği belirsizlikler,  
Uzaktan eğitimin yaygınlaşması ile bu programlarda büyük üniversitelerin öne çıkması  
Çevre üniversitelerde açılan yeni programlar nedeniyle potansiyel öğrenci sayısındaki azalma. 
 
 

C. VİZYON-MİSYON 

 
1.Biriminizin Vizyonu Sizce Ne Olmalıdır? 
 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'muzun Vizyonu;  sürekli değişen sosyo-
ekonomik şartlara ve teknolojik gelişmelere uyum sağlayabilecek, çağın 
gereksinimlerine göre, bilinçli öğrenciler yetiştirmek, bölgemizin kaliteli ara 
eleman ihtiyacı sorununu çözmeye yönelik çalışmalarımıza aralıksız devam 
etmek, saygın ve lider meslek Yüksekokulu misyonumuzu sürdürmektir. 
 

 

 
2. Biriminizin Misyonu Sizce Ne Olmalıdır? 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'muzun Misyonu; Evrensel nitelikte bilgi ve teknoloji üreten, 
araştırmacı, katılımcı, paylaşımcı, özgün ve estetik değerlere sahip, çağdaş bir öğretim kültürü 
oluşturmak ve mesleki açıdan yetkin, toplumsal değerlere saygılı, Atatürk İlke ve İnkılapları 
doğrultusunda hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, beden-zihin, ahlak 
ve duygu bakımından sağlıklı olarak gelişmiş, ilgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve 
ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda kendi geçim ve mutluluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, 
beceri, davranış ve genel kültürüne sahip vatandaşlar yetiştirmenin yanında referans bir meslek 
yüksekokulu olma özelliğini kazanmaktır. 
 
 

D.TEMEL HEDEFLER 

 
1.Biriminizin Temel Hedefleri Sizce Ne Olmalıdır? 

 Eğitim Programlarının Sayısını Artırmak 
 Yabancı uyruklu öğrenci sayısını artırmak 
 Programlarda Yer Alan Dersleri Yapısal Olarak Güçlendirmek  
 Kaliteli Mesleki Eğitim 
 Öğrenci Merkezlilik 
 Topluma Karşı Sorumluluk 
 Çevreye Duyarlılık 
 Yaşam Boyu Öğrenme 
 İş Dünyasıyla Uyumluluk 



 


